
Id: 65B7544D-23F7-4D12-BD66-0CC2260CDFF7. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR LVI/1172/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie przekazania zgodnie z właściwością pisma w sprawie przedłużenia naboru do programu  KAWKA 
BIS 

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 775 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1.  

Przekazuje się pismo Pani                            w sprawie przedłużenia naboru do programu KAWKA BIS Radzie 
Miasta Poznania. 

§ 2.  

Uchwała wraz z uzasadnieniem podlega doręczeniu wnoszącemu pismo. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 



Id: 65B7544D-23F7-4D12-BD66-0CC2260CDFF7. Uchwalony Strona 2 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr LVI/1172/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

W dniu 31 lipca 2023 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 
wpłynęło pismo Pani                         w sprawie przedłużenia naboru do programu KAWKA BIS. 

Dokonując analizy treści przedmiotowego pisma należy uznać, że zostało ono skierowane do 
niewłaściwego podmiotu. Wnioskodawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania 
dokumentów do tegorocznego naboru w ramach miejskiego programu KAWKA BIS, który to termin 
uregulowany jest w uchwale nr LXXV/1386/VIII/2022 Rady Miasta Poznana z dnia 6 grudnia 2022 r. 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowych na likwidację źródeł niskiej emisji i zastąpienie ich 
źródłami proekologicznymi. 

W związku z tym na podstawie art. 234 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), zasadnym jest przekazanie wniosku podmiotowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia, którym jest Rada Miasta Poznania. 


